- 1 -

江门市科学技术局

江门市科学技术局转发关于 2022 年度
广东省青少年科技教育基地

申报认定工作的通知

各县（市、区）科技主管部门，各有关单位：

现将广东省生产力促进协会《关于 2022 年度广东省青少

年科技教育基地申报认定工作的通知》（下称《通知》）转发给

你们，请积极组织符合条件的单位开展申报工作。有关事项通

知如下：

一、网上申报

符合申报条件的单位，应按照《通知》的申报要求与申报

程序的相关要求进行网上申报。推荐单位一栏，各县（市、区）

的申报单位，应填写为本辖区的科工商务局或科技局，市直单

位则填写为江门市科学技术局。申报单位网上集中申报时间为

2022 年 7 月 14 日 9:00～2022 年 8 月 4 日 17:00。江门市科学

技术局审核推荐截止时间为 2022 年 8 月 11日 17:00。

二、材料报送

申报材料经市科技局审核提交后，系统将自动生成申报表

- 2 -

及相关材料，申报单位须自行下载打印纸质件（一式 6 份），

于 2022年 8 月 15 日前将申报材料纸质版和电子版送（寄）达

市科技局专家智力合作科。申报材料包括：《申报材料真实性

承诺函》、《广东省青少年科技教育基地申报表》、《申报单位证

明材料》，详见《通知》中附件 3、附件 4、附件 5，以上纸质

材料各一式 6 份。

附件：关于 2022 年度广东省青少年科技教育基地申报认

定工作的通知

江门市科学技术局

2022 年 7 月 20 日

（联系人：邹国俊；联系电话：3118672）

公开方式：主动公开

江门市科学技术局办公室 2022年 7月 20日印发